محمدحسنی به نقش
سازمان عقیدتی سیاسی ارتش در بهبود وضعیت زیست و امکانات
رفاهی کارکنان نیروی زمینی اشاره و تصریح کرد: با اجرای طرح های
فرهنگی لبیک و مصباح، توانســته ایم تا حدود زیادی مشــکات و

چالش های کارکنان این نیرو و خانواده های آن ها را برطرف کنیم.

امیر حیدری:

بارهاهیمنهآمریکارادرمنطقهشکستهایم

3روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران شنبه 28 خرداد 1401 18 ذی القعده 1443 18 ژوئن 2022اقتصاد کلان

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4930 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

خاندوزی توضیح داد؛
دلیل افزایش قیمت های یکی دو ماه اخیر